

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


_____ (подпись)



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное казенное учреждение Краснодарского края
"Централизованная бухгалтерия учреждений образования"
(полное наименование работодателя)





350075, г. Краснодар, ул. Стасова, д. 180
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2312102428 /
(ИНН работодателя)

1032307154197 /
(ОГРН работодателя)

69.20.2 /
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	_____ Натхо Ф. Д. (Ф.И.О.)	<u>15.05.2017</u> (дата)
 (подпись)	_____ Комогорцева М. А. (Ф.И.О.)	<u>15.05.2017</u> (дата)
 (подпись)	_____ Островх О. А. (Ф.И.О.)	<u>15.05.2017</u> (дата)
 (подпись)	_____ Калинина С. В. (Ф.И.О.)	<u>16.05.2017</u> (дата)


204.10.062	10. Отсутствует	Рабочее место водителя; Трудовая функция; рычаги и органы управления; двинатель внутреннего сгорания.	1	4.4	-	4.4	4.4	4.4	4.4	-	-	-	8
------------	-----------------	---	---	-----	---	-----	-----	-----	-----	---	---	---	---

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель руководителя  (подпись) Алексеевко Е. А. (Ф.И.О.) 15.05.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник отдела контроля за целевым использованием бюджетных средств и статистической отчетности в учреждениях, обслуживаемых централизованной бухгалтерией

 (подпись) Натхо Ф. Д. (Ф.И.О.) 15.05.2017 (дата)

Главный специалист, юристконсульт

 (подпись) Комогорцева М. А. (Ф.И.О.) 15.05.2017 (дата)

Начальник отдела учета заработной платы

 (подпись) Остроух О. А. (Ф.И.О.) 15.05.2017 (дата)

Ведущий специалист, специалист по кадрам

 (подпись) Калинина С. В. (Ф.И.О.) 15.05.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт ИЛ ООО "Карьера"  (подпись) Ещенко Е. С. (Ф.И.О.) 12.04.2017 (дата)

(204.04.025A) 204.04.028	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел учета заработной платы																		
204.05.029	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.05.030	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.05.031A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.05.032A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.05.031A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.05.033	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел сводной бухгалтерской отчетности																		
204.06.034	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.035	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.036A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.037A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.036A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.038A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.036A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.039A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.036A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.040A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.036A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.041A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.036A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.042A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.043A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.042A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.044A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.042A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.045A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.06.042A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.06.046	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отдел платежей, налогов и администрирования доходов																		
204.07.047	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.07.048	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.07.049	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.07.050A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.07.051A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(204.07.050A)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Отдел исполнения межбюджетных трансфертов																		
204.08.052	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

